2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 050/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adrielle Terçariol Marques Dos Reis; Bruna Laís Evangelista Da Silva

Ribeiro; Camila Abreu Biava; Camila Perri Siqueira; Carlos Alberto Farias Da Silva

Junior; Carmella Maria Martinelli; Elcyo Vinicius Rodrigo Lemos De Aguiar; Fabia

Lorena Silva Figueiredo; Fernanda Maria Viegas De Almeida; Gabriel Lima Oliveira;

Gabriela Do Vale; Giovanna Figueroa De Oliveira; Guilherme Fraga Antunes De

Souza; Isabela Maciel Vendrame; Karina Cristina Belo Carollo; Lais Santos

Valderramas; Larissa Miter Simon; Leandro Mártines Gonçalves De Amorim; Lenara

Cardoso Fagundes; Liza Keyko Uemura; Lucas Pinheiro Ciriaco; Luiz Cesar Scaff

Palmiro Da Silva; Lysandra Isabelle De Morais E Silva; Márcia Fernandes Coelho;

Marcos Vinicius Monteiro Da Silva Mattos; Marcylene Andrade D'avila Sousa Alves;

Maria Júlia Ferreira Castro; Matheus De Freitas Rodrigues; Nádia Karinne Da Guia

Cardoso; Nathalia De Oliveira Martins; Paulo Eduardo Alves Ribeiro; Rafael Dorilêo

Leal; Renan Andrade Pinheiro De Souza; Rosana Aparecida; aruyama; Rubens Vuolo

Neto; Thamisa Danielly De Lima Antunes; Vanessa De Almeida Scardua; Wilson

Roberto De Oliveira Bruno; Ywannes Pereira De Almeida.

DEFINITIVA: Dalilla Camilla Castilho; Eber Dos Santos; Jeaziel Victor Teixeira

Lima; Jessica Flavia São Pedro De Lara; Rosa Maria Gomes De Azevedo.

TRANSFERENCIA: Leonardo Frederico Lopes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 12 dias do mês de dezembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.